CL 113 7-80 PISO 13 CIUDAD: 
POR CONCEPTO: IMPUESTOS AL TRANSPORTE DE HIDROCARBUROS

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600047 2050-29 imp. al transporte 2.628.795,00 0,00
13056000001 Impu. de transporte de hidroca 0,00 2.628.795,00

SUMAS IGUALES 2.628.795,00 2.628.795,00
LA SUMA DE: Dos Millones Seiscientos Veintiocho Mil Setecientos 
Noventa y Cinco Pesos

Aprobó